
MmM Z_OKPAT_273 

F_OKPAT_273A platí od 1. 7. 2016  Stránka 1 z 1 

METADATA K OBJEDNÁVCE č. 1065/OIS/2016 

 

1. IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN
1
 

Název smluvní strany
2
: GERKIN s.r.o. 

Identifikátor datové schránky: 5vv78vm  

E-mail: jan.palecek@gerkin.cz  

IČO
2
: 26758288 

Adresa/Sídlo
2
: Klikněte sem a zadejte text. 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY  

Typ smlouvy
3
: kupní 

Předmět smlouvy
4
: dodávka - stohovací kabely (SummitStack V84) 

 

3. CENA, A POKUD JI SMLOUVA NEOBSAHUJE, HODNOTA 

PŘEDMĚTU SMLOUVY, LZE-LI JI URČIT
5
 

Cena, která je ve smlouvě uvedena
6
: 62 140,00 bez DPH 

Není-li cena uvedena, hodnota předmětu smlouvy
5
: Klikněte sem a zadejte text. 

 

4. DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Den, měsíc a rok: 21.7.2016 

 

POŽADUJI UVEŘEJNIT NEJPOZDĚJI DO: Klikněte sem a zadejte datum. 

Anonymizovanou smlouvu ve formátu .pdf,  

včetně metadat zaslal/a: Karel Sedláček 

Dne: 11.8.2016 

 

 

                                                           
1
 V případě více smluvních stran, uveďte údaje samostatně pro každou smluvní stranu. 

2
 V případě uvedení ID datové schránky, údaj není potřeba uvádět. 

3
 Např. kupní, darovací, nájemní, atd. 

4
 To, na co konkrétně je smlouva zaměřena. 

5
 Není-li cena ani hodnota známa, nevyplní se. 

6
 Cena se vyplňuje v měně, ve které je smlouva uzavřena. Není nezbytné ji přepočítávat na tuzemskou měnu. 


